
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Baja Proyecto Consolidar 2023- Dra. Nelly Elena Rueda

 
VISTO:

La RESOL-2023-258-E-UNC-SECYT#ACTIP y RESOL-2023-266-E-UNC-SECYT#ACTIP
por la que se aprueban las solicitudes a Programas y Proyectos de Investigación, Desarrollo
Tecnológico y Artístico línea Consolidar, Formar, Estimular Convocatoria 2023  de la Secretaría
de Ciencia y Tecnología – Universidad Nacional de Córdoba.

La RESOL-2024-21-E-UNC-SECYT#ACTIP por la que se otorgaron fondos al Proyecto
Consolidar titulado “METÁFORAS TERAPÉUTICAS: DE LA LINGÜÍSTICA A LA PRÁCTICA
CLÍNICA” dirigido por la Dra. Nelly Elena Rueda.

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Rueda,  a través de EX 2024 00220060 UNC- ME#FL, solicita la baja del proyecto
mencionado supra por haber obtenido el beneficio jubilatorio.

Por ello,

EL SECRETARIO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA

DE LA

           UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA                  

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado y en consecuencia dar de baja a partir del 18 de
abril de 2024 al proyecto de investigación categoría Consolidar titulado “METÁFORAS
TERAPÉUTICAS: DE LA LINGÜÍSTICA A LA PRÁCTICA CLÍNICA” dirigido por la Dra. Nelly
Elena Rueda.           

ARTÍCULO 2º.- Comunicar y archivar.




	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-97-E-UNC-SECYT#ACTIP
		2024-07-26T13:02:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Barraco
	cargo_0: Secretario de Ciencia y Tecnología
	reparticion_0: Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T13:02:28-0300
	GDE UNC




